Indicação nº___/2021

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Os Vereadores infra-assinados, com assentos nesta Casa de

Leis, no uso de suas atribuições regimentais, INDICA ao Exmo.

Senhor  Vanderley  Teodoro  da  Fonseca,  Diretor-Presidente  da

AGERSA, que viabilize melhorias na grade de horários de ônibus

da  linha  030  do  bairro  Nossa  Senhora  da  Penha,  neste

Município.

Justificativa:

Pedimos que seja revisto a grade de horários de ônibus do

bairro Nossa Senhora da Penha (Linha 030).

Primordialmente  os  horários  de  18h  e  18h30min,  estão  com

superlotação todos os dias.

E ante o exposto, também coloco em questão, aos sábados e

domingos entre 13h e 15h, onde indicamos mais um horário.

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 03 de Novembro de 2021.

SANDRO DELLABELLA FERREIRA (SANDRO IRMÃO)
Vereador – PSD

ADRIANO PEREIRA VERIDIANO (MESTRE GELINHO)
Vereador – PSDB

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 3100340033003200340036003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2021-12-20T12:21:21-0300

		2021-12-20T12:30:52-0300